PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020

         № 1036-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации

города Нефтеюганска от 30.01.2020 № 107-п
«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2020 год»
В соответствии с частями 1, 3 пункта 14 статьи 4 Федерального закона              от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях привлечения инвестиций в экономику города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 30.01.2020 № 107-п «Об утверждении перечня объектов,                   в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2020 год» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города  от 21.02.2020 № 276-п, от 02.04.2020 № 512-п, от 10.04.2020 № 566-п,                         от 22.04.2020 № 618-п, от 01.06.2020 № 867-п), а именно из приложения к постановлению исключить строки 660, 661.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Департаменту экономического развития администрации города Нефтеюганска (Григорьева С.А.) разместить информацию на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).
5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города О.Г.Чурикову.
Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                                Е.А.Абрамова
Согласование

проекта постановления администрации города

О внесении изменения в постановление администрации

города Нефтеюганска от 30.01.2020 № 107-п

«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2020 год»

1.Визы:

	Заместитель главы города

Заместитель главы города -
директор департамента

по делам администрации

Директор департамента

экономического развития
Директор департамента

муниципального имущества

	О.Г.Чурикова
П.А.Прокопович
С.А.Григорьева

А.В.Мага

	Директор департамента

жилищно-коммунального хозяйства

	И.С.Мурзин

	Начальник юридическо-

правового управления

	И.Н.Иванчикова

2.Проект разработан:

главным специалистом отдела управления имуществом департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска                        О.С.Вещицкой.

Телефон: 23 76 63.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ИАО ДДА
Департамент муниципального имущества.